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Informacion del evento Raceczech Brno - odpoledne
Circuito Brno
Fecha 30/05/2020
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 119
Mejor tiempo del evento 02:07.115
Media del dia 02:30.168
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 02:08.996
Tiempo medio grupo prueba 02:27.030
Pilotos en grupo D 27
Mejor tiempo grupo D 02:34.055
Tiempo medio grupo D 02:49.365
Pilotos en grupo A 28
Mejor tiempo grupo A 02:07.115
Tiempo medio grupo A 02:14.459
Pilotos en grupo C 24
Mejor tiempo grupo C 02:27.952
Tiempo medio grupo C 02:34.167
Pilotos en grupo B 25
Mejor tiempo grupo B 02:20.245
Tiempo medio grupo B 02:25.432
Pilotos en grupo INS 5
Mejor tiempo grupo INS 02:16.055
Tiempo medio grupo INS 02:27.542




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Kovacsbalint A 02:07.115 [ 02:07.115| 00:00.000 | 00:23.052 | 00:00.000 | 00:07.343 17
Sustrjiri A 02:08.182 [ 00:01.066 | 00:01.066 | 00:21.985| 00:01.066 | 00:06.276 9
P142628 prueba 02:08.996 [ 00:00.813 | 00:01.880 | 00:21.172 | 00:00.000 | 00:18.034 5
Nechvatalales A 02:09.003 [ 00:00.007 | 00:01.887 | 00:21.165| 00:01.887 | 00:05.456 11
Kalabigor A 02:09.568 [ 00:00.564 | 00:02.452 | 00:20.600 | 00:02.452 | 00:04.891 9
Borovkatomas A 02:10.712 | 00:01.144 | 00:03.596 | 00:19.456 | 00:03.596 | 00:03.747 10
Mrkyvkajiri A 02:11.036 [ 00:00.324 | 00:03.920| 00:19.131 | 00:03.920 | 00:03.422 10
Vasulinmartin A 02:11.467 [ 00:00.431 | 00:04.352| 00:18.700 | 00:04.352 | 00:02.991 11
Rehacekfilip A 02:11.862 | 00:00.394 | 00:04.746| 00:18.306 | 00:04.746 | 00:02.597 10
Berghoeferhelmut A 02:12.211 | 00:00.349 | 00:05.095| 00:17.957 | 00:05.095 | 00:02.248 8
Vaneroman A 02:13.096 [ 00:00.885| 00:05.981| 00:17.071 | 00:05.981 | 00:01.362 10
Purchaprzemyslaw | A 02:13.197 | 00:00.100 | 00:06.081 | 00:16.970 [ 00:06.081 | 00:01.261 6
Budzynskijaroslaw | A 02:13.494 [ 00:00.296 | 00:06.378 | 00:16.673 | 00:06.378 | 00:00.964 7
Cardapatrik A 02:14.008 [ 00:00.514 | 00:06.893 | 00:16.159 | 00:06.893 | 00:00.450 3
Stanektomas A 02:14.192 | 00:00.183 | 00:07.076 | 00:15.976 | 00:07.076 | 00:00.267 10
Psenicapetr A 02:14.224 | 00:00.032 | 00:07.109 | 00:15.943 | 00:07.109 | 00:00.234 10
Plandormichal A 02:15.858 | 00:01.633 | 00:08.743 | 00:14.309 | 00:08.743 | 00:01.399 2
Homolapatrik INS 02:16.055 | 00:00.196 | 00:08.939| 00:14.113 | 00:00.000 | 00:11.486 11
Frankowskikarol A 02:16.312 [ 00:00.256 | 00:09.196 | 00:13.856 | 00:09.196 | 00:01.852 8
Smolenakradek A 02:16.384 [ 00:00.072 | 00:09.268 | 00:13.784 | 00:09.268 | 00:01.924 8
Parmamichael A 02:16.562 [ 00:00.178 | 00:09.447 | 00:13.605| 00:09.447 | 00:02.103 5
Staniewskidominik | A 02:16.720 [ 00:00.158 | 00:09.605 | 00:13.447 | 00:09.605| 00:02.261 7
Nawodskikristian A 02:16.766 [ 00:00.045 | 00:09.650 | 00:13.402 | 00:09.650| 00:02.306 2
P142714 prueba 02:17.914 | 00:01.148 | 00:10.798 | 00:12.254 | 00:08.918| 00:09.116 2
Vaclavoviclukas A 02:18.144 [ 00:00.230 | 00:11.029 | 00:12.023 | 00:11.029 | 00:03.685 16
Janasmarek A 02:19.224 [ 00:01.079 | 00:12.108 | 00:10.944 | 00:12.108 | 00:04.764 9
Lelekoldrich A 02:19.309 [ 00:00.085 | 00:12.193 | 00:10.859 | 00:12.193 | 00:04.850 9
P106273 prueba 02:19.554 [ 00:00.245 | 00:12.438 | 00:10.614 | 00:10.558 | 00:07.476 4
Marcinkowskikarol | A 02:20.242 [ 00:00.688 | 00:13.127 | 00:09.925| 00:13.127 | 00:05.783 9
Brozovicmichal B 02:20.245 [ 00:00.002 | 00:13.129 | 00:09.923 | 00:00.000 | 00:05.187 7
Salacfilip A 02:20.501 [ 00:00.256 | 00:13.385| 00:09.667 | 00:13.385| 00:06.041 9
Glowackikamil B 02:20.824 [ 00:00.322 | 00:13.708 | 00:09.344 | 00:00.578 | 00:04.608 5
Koenigoliver A 02:20.992 [ 00:00.168 | 00:13.877 | 00:09.175| 00:13.877 | 00:06.533 7
Kolarpatrik B 02:21.531 | 00:00.538 | 00:14.415] 00:08.637 | 00:01.286 | 00:03.901 5
Stetinapetr B 02:21.715| 00:00.184 | 00:14.600| 00:08.452 | 00:01.470 | 00:03.716 5
Hruskajan B 02:23.058 | 00:01.342 | 00:15.942| 00:07.110 | 00:02.813 | 00:02.374 5
Spertusiakdavi B 02:23.322 | 00:00.264 | 00:16.207 | 00:06.845| 00:03.077 | 00:02.109 4
Slanecmartin B 02:23.933 [ 00:00.610| 00:16.817 | 00:06.235| 00:03.688 | 00:01.499 13
Lipinskymartin B 02:23.954 [ 00:00.021 | 00:16.838 | 00:06.214 | 00:03.709 | 00:01.478 5
Prasekjosef B 02:24.332 | 00:00.378 | 00:17.216| 00:05.835| 00:04.087 | 00:01.099 3
Sprojcarjakub B 02:24.849 [ 00:00.516| 00:17.733 ] 00:05.319 | 00:04.604 | 00:00.582 8
Schreiberjosef B 02:24.874 [ 00:00.025] 00:17.759 | 00:05.293 | 00:04.629 | 00:00.557 4
P170004 prueba 02:24.984 [ 00:00.109 | 00:17.868 | 00:05.184 | 00:15.987 | 00:02.046 5
Bayerrichard B 02:24.987 [ 00:00.003 | 00:17.872] 00:05.180 | 00:04.742 | 00:00.444 5
Dvorakmichal B 02:25.000 [ 00:00.012 | 00:17.884 | 00:05.168 | 00:04.754 | 00:00.432| 25
Lewandowskimateusz| B 02:25.080 [ 00:00.080 | 00:17.964 | 00:05.088 | 00:04.834 | 00:00.352 4
Kyselkamiroslav B 02:25.150 [ 00:00.070 | 00:18.034 | 00:05.018| 00:04.904 | 00:00.282 5
Gajewskipiotr B 02:25.410 [ 00:00.260 | 00:18.295| 00:04.757 | 00:05.165| 00:00.021 3
Majdlochjan B 02:26.058 [ 00:00.647 | 00:18.942 | 00:04.110| 00:05.813 | 00:00.625 13
Sladekmartin B 02:26.597 [ 00:00.539 | 00:19.481 | 00:03.570 | 00:06.352 | 00:01.165 5
Pelikanovaalexandra | B 02:26.818 | 00:00.221 | 00:19.703 | 00:03.349 | 00:06.573 | 00:01.386 5
Fridrichpavel B 02:27.632 [ 00:00.814 | 00:20.517 | 00:02.535| 00:07.387 | 00:02.200 9
P142299 prueba 02:27.644 [ 00:00.011 | 00:20.528 | 00:02.523 | 00:18.648 | 00:00.614 9
Duzbabatomas C 02:27.952 ( 00:00.308 | 00:20.837 | 00:02.215] 00:00.000 | 00:06.214 15
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Dvoraklibor B 02:28.016 [ 00:00.063 | 00:20.900 | 00:02.152| 00:07.770 | 00:02.583 5
Malypetr INS 02:28.165 [ 00:00.149 | 00:21.049 | 00:02.002 | 00:12.110 | 00:00.623 10
P142925 prueba 02:28.213 | 00:00.047 | 00:21.097 | 00:01.955] 00:19.216 | 00:01.182 10
Felendajiri B 02:28.941 [ 00:00.728 | 00:21.825| 00:01.227 | 00:08.696 | 00:03.508 16
Sedivytomas C 02:29.465 [ 00:00.524 | 00:22.349 | 00:00.703 | 00:01.512| 00:04.701 17
Nerudamichal C 02:30.144 [ 00:00.678 | 00:23.028 | 00:00.024 | 00:02.191 | 00:04.023 11
Radousmartin INS 02:30.197 [ 00:00.053 | 00:23.081 | 00:00.028 | 00:14.141 | 00:02.654 10
P170005 prueba 02:30.255 [ 00:00.057 | 00:23.139| 00:00.086 | 00:21.258 | 00:03.224 10
P107000 prueba 02:30.294 [ 00:00.039 | 00:23.178 | 00:00.125| 00:21.297 | 00:03.263 10
Bulvasondrej C 02:30.575 [ 00:00.280 | 00:23.459 | 00:00.406 | 00:02.622| 00:03.592 16
Konecnymatyas B 02:30.764 [ 00:00.189 | 00:23.648 | 00:00.595] 00:10.519 | 00:05.331 7
Charbuskypetr C 02:30.816 [ 00:00.051 | 00:23.700 | 00:00.647 | 00:02.863 | 00:03.351 8
Michnalukas B 02:30.822 [ 00:00.006 | 00:23.706 | 00:00.653 | 00:10.576 | 00:05.389 4
Mrkvarostislav C 02:30.901 [ 00:00.079 | 00:23.785| 00:00.733 | 00:02.948 | 00:03.265 9
Vanatmartin C 02:31.338 [ 00:00.437 | 00:24.223 | 00:01.170 | 00:03.385| 00:02.828 14
Reicheltomas INS 02:31.579 | 00:00.240 | 00:24.464 | 00:01.411 | 00:15.524 | 00:04.037 8
Bartunekjakub C 02:31.636 [ 00:00.056 | 00:24.520| 00:01.467 | 00:03.683 | 00:02.531 10
Mulacmichal INS 02:31.713 [ 00:00.077 | 00:24.598 | 00:01.545| 00:15.658 | 00:04.171 6
Pokornyjan B 02:31.880 [ 00:00.166 | 00:24.764 | 00:01.711 | 00:11.634 | 00:06.447 5
Kameniktomas C 02:32.087 [ 00:00.207 | 00:24.971 | 00:01.918| 00:04.134| 00:02.080 7
Jelinekradovan C 02:32.630 [ 00:00.543 | 00:25.514 | 00:02.461 | 00:04.677 | 00:01.537 9
Kaspryszynmichal C 02:32.635 [ 00:00.005 | 00:25.520 | 00:02.467 | 00:04.682 | 00:01.531 9
Zybalamateusz C 02:32.645 | 00:00.009 | 00:25.529 | 00:02.476 | 00:04.692| 00:01.522 10
Petrowskimiroslav [ D 02:34.055 [ 00:01.409 | 00:26.939 | 00:03.886 | 00:00.000 | 00:15.310 16
Fidrmucmarek C 02:34.097 [ 00:00.042 | 00:26.981 | 00:03.928 | 00:06.144 | 00:00.069 16
Kodyspetr C 02:34.162 [ 00:00.064 | 00:27.046 | 00:03.993 | 00:06.209 | 00:00.005 12
Folkroman C 02:34.841 [ 00:00.679 | 00:27.726 | 00:04.673 | 00:06.888 | 00:00.674 13
Stawickisylwester D 02:34.933 [ 00:00.091 | 00:27.817 | 00:04.765| 00:00.878 | 00:14.431 7
Sopikpavel C 02:35.265 [ 00:00.332 | 00:28.150 | 00:05.097 | 00:07.312| 00:01.098 9
Handlradoslav C 02:35.651 [ 00:00.385 | 00:28.535| 00:05.482| 00:07.698 | 00:01.483 13
Spinarmichal C 02:35.923 [ 00:00.272 | 00:28.808 | 00:05.755] 00:07.970 | 00:01.756 10
Holecekmichal C 02:35.933 [ 00:00.009 | 00:28.817 | 00:05.764| 00:07.980 | 00:01.765 10
Kotolanpavel D 02:36.008 [ 00:00.074 | 00:28.892 | 00:05.839| 00:01.952| 00:13.357 16
Safarimarc D 02:36.967 [ 00:00.959 | 00:29.851 | 00:06.798 | 00:02.912| 00:12.398 7
Janousekpavel D 02:37.516 | 00:00.549 | 00:30.400 | 00:07.348 | 00:03.461 | 00:11.848 11
Potroskigrzegorz D 02:37.776 [ 00:00.260 | 00:30.661 [ 00:07.608 | 00:03.721 | 00:11.588 7
Starekjan C 02:38.882 [ 00:01.105| 00:31.767 | 00:08.714| 00:10.929 | 00:04.715 16
Docekalpetr C 02:39.666 [ 00:00.784 | 00:32.551 | 00:09.498 | 00:11.713 | 00:05.499 2
P106300 prueba 02:41.065 [ 00:01.399 | 00:33.950| 00:10.897 | 00:32.069 | 00:14.035 7
Safarinader 02:41.091 [ 00:00.025 | 00:33.976 | 00:10.923 | 00:07.036 | 00:08.273 7
P106788 prueba 02:41.384 [ 00:00.293 | 00:34.269 | 00:11.216| 00:32.388 | 00:14.354 8
Brozkamartin D 02:41.411( 00:00.026 | 00:34.295| 00:11.242 | 00:07.356 | 00:07.954 8
Plachetkajiri D 02:43.024 [ 00:01.613 | 00:35.909 | 00:12.856 | 00:08.969 | 00:06.340 8
Vrbadaniel D 02:43.041 [ 00:00.016 | 00:35.926 | 00:12.873 | 00:08.986 | 00:06.323 14
Meislmilan D 02:45.385 | 00:02.344 | 00:38.270| 00:15.217 | 00:11.330 | 00:03.979 13
Zapletalrichard D 02:46.319 [ 00:00.933 | 00:39.203 | 00:16.150 | 00:12.264 | 00:03.046 7
Novakmartin D 02:47.126 | 00:00.807 | 00:40.010| 00:16.957| 00:13.071 | 00:02.239 8
Horkyroman D 02:49.545 [ 00:02.419 | 00:42.430| 00:19.377] 00:15.490 | 00:00.180 13
Zahalkapetr D 02:49.871 [ 00:00.325 | 00:42.755| 00:19.702 | 00:15.816 | 00:00.505 6
Burcaltomas D 02:50.344 [ 00:00.473 | 00:43.228 | 00:20.175] 00:16.289 | 00:00.978 6
Kominekjedrzej D 02:52.845 | 00:02.500 | 00:45.729 | 00:22.676 | 00:18.790 | 00:03.479 13
Vandikmiroslav D 02:54.160 [ 00:01.315| 00:47.044 | 00:23.991 | 00:20.105 | 00:04.794 7
Vanatstmartin C 02:54.426 | 00:00.265 | 00:47.310 | 00:24.257 | 00:26.473 | 00:20.258 9
Sledzinskibartosz D 02:55.229 [ 00:00.803 | 00:48.113 | 00:25.060 | 00:21.174 | 00:05.863 3
Kuboslibor D 02:56.040 [ 00:00.811 | 00:48.925| 00:25.872| 00:21.985 | 00:06.675 7
Svatondavid D 02:58.653 | 00:02.612 | 00:51.537 | 00:28.484 | 00:24.598 | 00:09.287 6
Bilekkarek D 02:59.527 [ 00:00.873 | 00:52.411| 00:29.358 | 00:25.472 | 00:10.161 12
Krskaleos D 03:01.087 | 00:01.560 | 00:53.971| 00:30.918| 00:27.032| 00:11.721 4




Dockaljan D 03:02.888 | 00:01.801 | 00:55.773 ] 00:32.720 | 00:28.833 | 00:13.523 12
Kapalvaclav D 03:09.921 | 00:07.032 | 01:02.806 | 00:39.753 | 00:35.866 | 00:20.556 6
Bilkovakristyna D 03:18.741 | 00:08.819| 01:11.625] 00:48.572 | 00:44.686 | 00:29.375 7
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